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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: procedure for tilbagekaldelse, opbevaring
af fødevare på lager
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: lager port.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse : 3. lands vare og
samhandel: risici allergener, i alle vare, vurdering af
sandsylighed. Alvor er sat til mellem - bør rettes til Høj.
Vurderet som bagatelagtig overtrædelse ved dette tilsyn. Samt
vurdering for nødder- risici aflatoksin, alvor og sandsynlighed.
Konkret vejledt om at det for sammesatte vare med indhold af
nødder bør vurderes risici af blandt andet aflatoksin og
indhentes erklæring derfor.
Konkret vejledt om opdaterng med risikoanalyse af blandt
andet fysiske og mikrobiologiske risici for vare købt fra 3. land.
Kontrolleret uden anmærkninger: risikoanalyse og skriftlig
procedure, procestrin varemodtagelse, styring af fysisk risici-
sker ved varemodtagelseskontrol.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har
procedurer for instruktion/uddannelse af medarbejdere i
fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: dansk mærkning af mælkechokolade med
nødder:
markedsansvarlig/importør i EU, Netto vægt, varebetegnelse,
næringsdekleration, ingrediensliste.
Kontrolleret uden anmærkninger: dansk mærkning af kage med
hindbær: quid mærkning,, ingredienser jf. datablad, netto
vægt, fremhævelse af allergener (sorbitol er fræmhævet,
konkret vejledt om at sikre kun relevante ingredienser
fremhæves ), skriftstørrelse: for dele af mærkning er det
vurderet at skrift størrelsen er under mindst størrelseskrav,
vurderet som bagatelagtig overtrædelse ved dette tilsyn.
Konkret vejledt om kottekt betegnelse for aroma
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Der mangler angivelse af Importør i EU, og tekst vedtr. indhod af sukker og sødestof. Nærigsdekleration er ikke
let læselig da dele af nederest tekstlinje er delvis ulæselig, vurderet som bagatelagtig overtrædelse ved dette
tilsyn
Stikprøvevist kontrolleret sporbarhed på sendinger af fødevarer, som virksomheden har importeret: Kontrolleret
dokumentation for sporbarhed på følgende sendinger: kage/kike. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Vejledt om krav til privat erklæring ved import af sammensatten vare med animalsk indhold,
herunder om Bilag V i forordning 2235 af 2020
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter samt registrering af
følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: at chokoladedel i vare med chokolade indeholder
tilstrækkelig mængde kakaotørstof, konkret vejledt om mulighed til sikring af indhold af affedtetkakaotørstof og
kakaosmør
Kemiske forureninger: Vejledt om muligheder for dokumentation/sikring af acceptabelt niveau af aflatoksin i
nødde holdige vare
Emballage m.v.: Stikprøvevist kontrolleret virksomhedens dokumentation for, at de indpakningsmaterialer, som
de importerede færdigpakkede fødevarer er indpakket i, opfylder EU-kravene. Denne kan ikke fremvises,
vurderet som bagatelagtig overtrædelse ved dette tilsyn. Kontrolleret uden anmærkninger: skriftlige procedure
til sikring af at emballage for importerede vare er egent til emballage af fødevare.


